

Ingrédients et allergènes

Nos pains au levain

<u>Nom</u>	<u>Poids</u>	<u>Ingrédients</u>
Notable	1 kg	farine de blé, eau, sel, levain dur naturel
Généreux et le Maxi	800 g	farine de blé, eau, sel, levain dur naturel
Bisou et Le Gourmand	500 g	farine de blé, eau, sel, levain dur naturel
Fine	300 g	farine de blé, eau, sel, levain dur naturel
Pitchoun long	300 g	farine de blé, eau, sel, levain dur naturel
Pitchoun rond	300 g	farine de blé, eau, sel, levain dur naturel

Allergènes : gluten de blé

Nos pains spéciaux

<u>Nom</u>	<u>Poids</u>	<u>Ingrédients</u>
Intégral (son)	500 g	farine de blé, eau, sel, levain dur naturel, son de blés anciens
Pélerin (lin&tournesol)	500 g	farine de blé, eau, sel, levain dur naturel, lin tournesol
Fine aux graines	270 g	farine de blé, eau, sel, levain dur naturel, lin tournesol
Petit Ep' (petit épeautre)	500 g	farine de petit épeautre, eau, sel, levain dur naturel de blé
Béret (seigle)	500 g	farine de seigle, eau, sel, levain dur naturel de blé
Esquillot (noix)	300 g	farine de blé, eau, sel, levain dur naturel, noix*
Courges (graines de courges)	300 g	farine de blé, eau, sel, levain dur naturel, graines de courges
Figues	300 g	farine de blé, eau, sel, levain dur naturel, fruits secs
Orties	300 g	farine de blé, eau, sel, levain dur naturel, ortie
Burger	100 g	farine de blé, beurre**, sucre, eau, levure fraîche, sel, graines de lin, tournesol
Pain de mie	450g	farine de blé, beurre**, sucre, eau, levure fraîche, sel

Allergènes : gluten de blé, *noix, **lactose

Nos brioches et autres gourmandises

<u>Nom</u>	<u>Poids</u>	<u>Ingrédients</u>
Brioche nature	400 g	farine de blé, beurre, œufs, sucre, eau, levure fraîche, sel
Brioche nature	250 g	farine de blé, beurre, œufs, sucre, eau, levure fraîche, sel
Brioche chocolat	400 g	farine de blé, beurre, œufs, sucre, eau, pépites de chocolat, levure fraîche, sel
Brioche anis	400 g	farine de blé, beurre, œufs, sucre, eau, anis, levure fraîche, sel
Brioche vanille	400 g	farine de blé, beurre, œufs, sucre, eau, vanille, levure fraîche, sel
Cookies	50 g	farine de blé, beurre, sucre, œufs, sel, poudre à lever, pépites de chocolat
Gâteau Basque à la crème (6 pers.)	(6 pers.)	farine de blé, beurre, sucre, œufs, eau, sel, lait entier, vanille, rhum
Cake citron	350 g	farine de blé, beurre, sucre, œufs, citron, crème liquide, poudre à lever
Quatre quart verveine	350 g	farine de blé, beurre, œufs, sucre, eau, verveine, poudre à lever

Allergènes : gluten de blé, lactose, œufs

MALAUBRIC 32700 LECTOURE
Patrice BOUNET - 06 79 35 20 50
www.lafermedemalaubric.fr/commandes